
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2012 г. № 236

О выплате в 2012 году ежемесячной денежной компенсации на 
приобретение  книгоиздательской продукции и периодических изданий 

педагогическим работникам муниципальных образовательных 
учреждений, находящихся в ведении Городского комитета образования 

Администрации города королёва Московской области

В  целях  содействия  обеспечению  педагогических  работников 
муниципальных  образовательных  учреждений,  находящихся  в  ведении 
Городского  комитета  образования  Администрации  города  королёва 
Московской  области,  книгоиздательской  продукцией  и  периодическими 
изданиями   в  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  «Об 
образовании»,   Законом  Московской  области  «Об  образовании», 
руководствуясь  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Королёва 
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выплачивать  в  2012  году  педагогическим  работникам  (в  том  числе 

руководящим работникам,  деятельность  которых  связана  с  образовательным 
процессом)  муниципальных  образовательных  учреждений,  находящихся  в 
ведении  Городского  комитета  образования  Администрации  города  Королёва 
Московской  области  ежемесячную  денежную  компенсацию  в  размере  100 
рублей  на  приобретение  книгоиздательской  продукции  и  периодических 
изданий.

2. Установить,  что  право  на  получение  указанной  в  п.  1  настоящего 
постановления компенсации возникает с 1 января 2012 года.

3. Источником  финансирования  расходов  на  выплату  компенсации, 
указанной в п. 1 настоящего постановления, определить раздел бюджета города 
Королёва Московской области «Образование».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Калининградская 
правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Королёва 
Московской области «Наукоград Королёв» (  www  .  korolev  .  ru  ).  

http://www.korolev.ru/
http://www.korolev.ru/
http://www.korolev.ru/
http://www.korolev.ru/
http://www.korolev.ru/


5.  Управлению по  информационной  политике  и  общественным связям 
(Тюмин Г.И.) обеспечить выполнение п. 4 настоящего постановления.

6.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления возложить на  
заместителя руководителя администрации города Гринько Н.П.

Руководитель 
Администрации города                                                            Е.И. Логвиненко

2


	Руководитель
	Администрации города Е.И. Логвиненко

